

Dodatek č.1 ke Smlouvě o dílo S2022.064

podle § 2586 a násl. zákona č.89/2012 Sb. Občanského zákoníku

I. Smluvní strany

1 Obec Rajhradice

Sídlo: Krátká 379, 664 61 Rajhradice
Statutární zástupce: Luboš Přichystal, starosta
IČO: 00488291
Bankovní spojení, č.ú. Česká národní banka a. s. č.ú. 232368285/0300
Osoba oprávněná jednat
Ve věcech technických: Luboš Přichystal, starosta
(dále jen „Zadavatel nebo Objednatel“)

2. SASTA CZ, a. s.

Sídlo: Votroubkova 546/11, 620 00 Brno
Statutární zástupce: JUDr. Vladimír Špička, předseda představenstva
e-mail: info@sasta.cz, spicka@sasta.cz
telefon: 544 422 355, 603 842 893
fax: -
IČO: 26240980
DIČ: CZ26240980
Bankovní spojení, č.ú.: Československá obchodní banka a.s., č.ú.: 125276385/0300
Osoba oprávněná jednat
ve věcech technických: Radek Říčka, stavbyvedoucí,
telefon: +420 737 549 315
e-mail: ricka@sasta.cz
Zapsán v Obchodním rejstříku vedeném KS v Brně sp. zn. B 3551

(dále jen „Dodavatel“ nebo též „Zhotovitel“)

Dodatkem č.1 se upravuje termín dokončení díla zakázky „**Základní škola Rajhradice – zesílení svislých konstrukcí**“ a to:

Čl. 2 odst. 2.1. Doba dokončení stavebních prací : doba dokončení do 20.03.2023

Dodatkem č.1 se upravuje cena díla zakázky „**Základní škola Rajhradice – zesílení svislých konstrukcí**“ a to:

Čl. 3 odst. 3.1 : Cena za provedení díla :

Cena se navýší o částku 1 206 922,85 bez DPH 21%

Celková cena díla bez DPH	6 126 430,04 Kč
Výše DPH 21%	1 286 550,30 Kč
Cena včetně DPH	7 412 980,35 Kč

Ostatní ustanovení smlouvy se nemění.

Dodatek č.1 je vyhotoven ve 2 stejnopisech, z nichž každá strana si ponechá 1 stejnopis.

Smluvní strany prohlašují, že písemné vyhotovení dodatku č.1 se shoduje se souhlasnými, svobodnými a vážnými projevy jejich vůle.

Objednatel

V Rajhradcích, dne 31.1.2023

OBEC RAJHRADICE

Krátká 379

664 01 Rajhrad

③

Obec Rajhradice

Luboš Přichystal, starostka obce

Zhotovitel

V Brně dne

SASTA[®]cz

sanace staveb

Votroubkova 11, 620 00 BRNO

IČO: 26240980 DIČ: CZ26240980

tel.: 544 422 351 ID DS: 36tf7kc

SASTA CZ, a.s.

JUDr. Vladimír Špička

předseda představenstva

REKAPITULACE STAVBY

Kód: Z_2022-64-2
Stavba: Rajhradice ZŠ, statické zajištění - vícepráce

KSO:
Místo: Rajhradice

Zadavatel:
Obec Rajhradice

Zhotovitel:
SASTA CZ, a.s.

Projektant:
Ing. Ladislav Huryta, HURYTA s.r.o.

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 18.1.2023

IČ:
DIČ: 00488291

IČ:
DIČ: 26240980
CZ26240980

IČ:
DIČ: 25569155
CZ25569155

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH	1 206 922,85
--------------	--------------

DPH základní	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
snížená	21,00%	1 206 922,85	253 453,80
	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	1 460 376,65
------------	---	-----	--------------

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

OBEC RAJHRADICE
Krátká 379
664 61 Rajhrad

SASTA (21)
sanace staveb
Votroubkova 11, 620 00 BRNO
IČO: 26240980 DIČ: CZ26240980
tel.: 544 422 351 ID DS: 36tf7kc

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: Z 2022-64-2

Stavba: Rajhradice ZŠ, statické zajištění - vícepráce

Místo: Rajhradice

Datum: 18.1.2023

Zadavatel: Obec Rajhradice

Projektant: Ing. Ladislav Huryta,

Zhotovitel: SASTA CZ, a.s.

Zpracovatel: HURYTA s.r.o.

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
-----	-------	--------------------	------------------

Náklady z rozpočtů

01	Ocelové sloupy	1 206 922,85	1 460 376,65
02	Speciální zakládání	291 345,23	352 527,73
03	Trhlíny	167 871,81	203 124,89
04	Trhlina v horním líci nad 2NP	437 892,76	529 850,24
05	Zesílení stropu 2np na protlačení	130 394,20	157 776,98
06	VRN	64 218,85	77 704,81
		115 200,00	139 392,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rajhradice ZŠ, statické zajištění - vícepráce

Objekt:

01 - Ocelové sloupy

KSO:

Místo:

Rajhradice

CC-CZ:

Datum:

18.1.2023

Zadavatel:

Obec Rajhradice

IČ:

00488291

DIČ:

Zhotovitel:

SASTA CZ, a.s.

IČ:

26240980

DIČ:

CZ26240980

Projektant:

Ing. Ladislav Huryta, HURYTA s.r.o.

IČ:

25569155

DIČ:

CZ25569155

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

291 345,23

DPH základní
snížená

Základ daně

291 345,23

0,00

Sazba daně

21,00%

15,00%

Výše daně

61 182,50

0,00

Cena s DPH

v CZK

352 527,73

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel



OBEC RAJHRADICE

Krátká 379

664 61 Rajhrad



SASTA[®]cz
sanace staveb
Votroubkova 11, 620 00 BRNO
IČO: 26240980 DIČ: CZ26240980
tel.: 544 422 351 IČ DS: 36117kc

Datum a podpis:

18.1.2023

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rajhradice ZŠ, statické zajištění - vícepráce

Objekt:

01 - Ocelové sloupy

Místo:

Rajhradice

Datum:

18.1.2023

Zadavatel:

Obec Rajhradice

Projektant:

Ing. Ladislav Huryta,
HURYTA s.r.o.

Zhotovitel:

SASTA CZ, a.s.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

291 345,23

HSV - Práce a dodávky HSV

61 843,95

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

55 060,21

997 - Přesun sutě

5 808,64

998 - Přesun hmot

975,10

PSV - Práce a dodávky PSV

229 501,28

767 - Konstrukce zámečnické

179 044,50

776 - Podlahy povlakové

44 000,00

783 - Dokončovací práce - nátěry

6 456,78

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Rajhradice ZŠ, statické zajištění - vícepráce
 Objekt: 01 - Ocelové sloupy

Místo: Rajhradice

Datum: 18.1.2023

Zadavatel: Obec Rajhradice

Projektant: Ing. Ladislav Huryta,
HURYTA s.r.o.

Zhotovitel: SASTA CZ, a.s.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

291 345,23

D HSV

Práce a dodávky HSV

61 843,95

D 6

Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

55 060,21

1	K	619991001	Zakrytí vnitřních ploch před znečištěním včetně pozdějšího odkrytí podlah fólií přilepenou lepicí páskou	m2	69,726	32,00	2 231,23
---	---	-----------	--	----	--------	-------	----------

VV

538,200*(864,9/6676)

69,726

2	K	619996117	Ochrana stavebních konstrukcí a samostatných prvků včetně pozdějšího odstranění obedněním z OSB desek podlahy	m2	69,726	680,00	47 413,68
---	---	-----------	---	----	--------	--------	-----------

VV

538,200*(864,9/6676)

69,726

3	K	619996135	Ochrana stavebních konstrukcí a samostatných prvků včetně pozdějšího odstranění obedněním z řeziva samostatných konstrukcí a prvků	m2	4,923	1 100,00	5 415,30
---	---	-----------	--	----	-------	----------	----------

VV

38,000*(864,9/6676)

4,923

D 997

Přesun sutě

5 808,64

4	K	997013211	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle ručně pro budovy a haly výšky do 6 m	t	1,653	1 450,00	2 396,85
---	---	-----------	---	---	-------	----------	----------

VV

12,756*(864,9/6676)

1,653

5	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	1,653	400,00	661,20
---	---	-----------	--	---	-------	--------	--------

VV

12,759*(864,9/6676)

1,653

6	K	997013509	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	6,612	16,00	105,79
---	---	-----------	--	---	-------	-------	--------

VV

1,653*4 "Přepočtené koeficientem množství"

6,612

7	K	997013631	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního zařazeného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04	t	1,653	1 600,00	2 644,80
---	---	-----------	--	---	-------	----------	----------

D 998

Přesun hmot

975,10

8	K	998011001	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky do 6 m	t	1,393	700,00	975,10
---	---	-----------	---	---	-------	--------	--------

VV

10,749*(864,9/6676)

1,393

D PSV

Práce a dodávky PSV

229 501,28

D 767

Konstrukce zámečnické

179 044,50

9	K	767995116	Montáž ostatních atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti přes 100 do 250 kg	kg	864,900	105,00	90 814,50
---	---	-----------	--	----	---------	--------	-----------

VV

"1np" 5*127,5

637,500

VV

"2np" 3*75,8

227,400

VV

Součet

864,900

10	M	767995R	Dodávka ocelové konstrukce, včetně výroby, PKO, dopravy	t	0,865	99 000,00	85 635,00
----	---	---------	---	---	-------	-----------	-----------

VV

864,9/1000

0,865

11	K	998767101	Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	0,865	1 500,00	1 297,50
----	---	-----------	--	---	-------	----------	----------

VV

864,9/1000

0,865

12	K	998767181	Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu	t	0,865	1 500,00	1 297,50
----	---	-----------	--	---	-------	----------	----------

VV

864,9/1000

0,865

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
D 776 Podlahy povlakové							44 000,00
13	K	776R	Podlahy - příprava lůžka pro zesílení pilířků	kus	8,000	5 500,00	44 000,00
VV			5+3		8,000		
D 783 Dokončovací práce - nátěry							6 456,78
14	K	783301303	Příprava podkladu zámečnických konstrukcí před provedením nátěru odrezivění odrezovačem bezoplachovým	m2	13,044	65,00	847,86
VV			100,688*(864,9/6676)		13,044		
15	K	783314101	Základní nátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický	m2	26,088	140,00	3 652,32
VV			13,044*2 "Přepočtené koeficientem množství		26,088		
16	K	783317101	Krycí nátěr (email) zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický standardní	m2	13,044	150,00	1 956,60

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rajhradice ZŠ, statické zajištění - vícepráce

Objekt:

02 - Speciální zakládání

KSO:

Místo: Rajhradice

CC-CZ:

Datum: 18.1.2023

Zadavatel:

Obec Rajhradice

IČ:

00488291

DIČ:

Zhotovitel:

SASTA CZ, a.s.

IČ:

26240980

DIČ:

CZ26240980

Projektant:

Ing. Ladislav Huryta, HURYTA s.r.o.

IČ:

25569155

DIČ:

CZ25569155

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

167 871,81

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	167 871,81	21,00%	35 253,08
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

203 124,89

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel



OBEC RAJHRADICE
Krátká 379
664 61 Rajhrad



SASTA²¹cz
sanace staveb
Votroubkova 11, 620 00 BRNO
IČO: 26240980 DIČ: CZ26240980
tel.: 544 422 361 ID DS: 36tr7kc

Datum a podpis: 31.1.2023

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Rajhradice ZŠ, statické zajištění - vícepráce
Objekt: 02 - Speciální zakládání

Místo: Rajhradice
Zadavatel: Obec Rajhradice
Zhotovitel: SASTA CZ, a.s.

Datum: 18.1.2023
Projektant: Ing. Ladislav Huryta,
HURYTA s.r.o.
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	167 871,81
HSV - Práce a dodávky HSV	160 446,81
2 - Zakládání	62 524,68
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	37 500,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	55 625,13
998 - Přesun hmot	4 797,00
PSV - Práce a dodávky PSV	7 425,00
711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	6 100,00
713 - Izolace tepelné	1 325,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Rajhradice ZŠ, statické zajištění - vícepráce
 Objekt: 02 - Speciální zakládání

Místo: Rajhradice

Datum: 18.1.2023

Zadavatel: Obec Rajhradice

Projektant: Ing. Ladislav Huryta,
HURYTA s.r.o.

Zhotovitel: SASTA CZ, a.s.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

167 871,81

D HSV

Práce a dodávky HSV

160 446,81

D 2 Zakládání 62 524,68

1	K	281601121	Injektování vrtů nízkotlaké sestupné s jednoduchým obturátorem tlakem do 0,6 MPa	hod	7,500	1 150,00	8 625,00
	VV		5*1,50		7,500		

2	K	282601122	Injektování vrtů vysokotlaké sestupné s jednoduchým obturátorem tlakem přes 0,6 do 2 MPa	hod	2,500	2 050,00	5 125,00
	VV		5*30/60		2,500		

3	M	58522150	0,06*0,06*3,14*(5*2,50)*1,5	t	0,292	4 000,00	1 168,00
	VV		(0,06*0,06*3,14)*(5*2,50)*1,5*1,38		0,292		

4	M	24552549	plastifikátor do malt tekutý	litr	1,272	190,00	241,68
	VV		(0,06*0,06*3,14)*(5*2,50)*1,50*6		1,272		

5	K	283111111	Zřízení trubkových mikropilot svislých část hladká D přes 60 do 80 mm	m	12,500	1 500,00	18 750,00
	VV		5*2,50		12,500		

6	M	1030108001	tyč kotevní celozávitová TITAN D 40/16	m	15,000	810,00	12 150,00
	VV		5*3,00		15,000		

7	M	1030108042	spojník pro TITAN celozávitovou kotevní tyč D 40	kus	5,000	710,00	3 550,00
	VV		5		5,000		

8	K	283131111	Zřízení hlavy mikropilot namáhaných tlakem i tahem D přes 60 do 80 mm	kus	5,000	1 700,00	8 500,00
	VV		5		5,000		

9	M	13611248	plech ocelový hladký jakost S235JR tl 20mm tabule	t	0,049	60 000,00	2 940,00
	VV		0,25*0,25*0,02*7,85*5		0,049		

10	M	1030108041	matice pro TITAN celozávitovou kotevní tyč D 40	kus	5,000	295,00	1 475,00
	VV		5		5,000		

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 37 500,00

11	K	612335205	Cementová hrubá omítka malých ploch přes 1 do 4 m2 na stěnách - opatření proti zahoření při svařování	kus	5,000	2 000,00	10 000,00
	VV		5		5,000		

12	K	632681115	Vyspravení betonových podlah rychletuhnoucím polymerem vysprávka průměr přes 200 do 500 mm tl do 50 mm	kus	5,000	700,00	3 500,00
	VV		5		5,000		

13	K	632681117	Vyspravení betonových podlah rychletuhnoucím polymerem vysprávka průměr přes 500 do 1000 mm tl do 100 mm	kus	5,000	4 800,00	24 000,00
	VV		5		5,000		

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 55 625,13

14	K	971 R1	Pracovní šablona vytyčovací pro závrť, výroba, manipulace, zaměření	kus	5,000	300,00	1 500,00
	VV		5		5,000		

15	K	973042261	Vysekání kapes ve zdivu z betonu pl do 0,10 m2 hl do 450 mm	kus	5,000	1 200,00	6 000,00
	VV		5		5,000		

16	K	977151116	Jádrové vrtý diamantovými korunkami do stavebních materiálů D přes 70 do 80 mm	m	12,500	3 350,00	41 875,00
	VV		5*2,50		12,500		

17	K	977151911	Příplatek k jádrovým vrtům za práci ve stísněném prostoru	m	12,500	500,01	6 250,13
----	---	-----------	---	---	--------	--------	----------

D 998 Přesun hmot 4 797,00

18	K	998 R1	Likvidace vybouraných hmot, skládka, vnošení	s	1,000	4 167,00	4 167,00
	VV		"25000*(12,5/75)=4167," 1		1,000		

19	K	998001011	Přesun hmot pro piloty nebo podzemní stěny betonované na místě	t	0,900	700,00	630,00
----	---	-----------	--	---	-------	--------	--------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	VV		0,50*0,50*0,30*5*2,40		0,900		
	D	PSV	Práce a dodávky PSV				7 425,00
	D	711	Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům				6 100,00
20	K	711192201	Provedení izolace proti zemní vlhkosti hydroizolační stěrkou svislé na betonu, 2 vrstvy	m2	5,000	380,00	1 900,00
	VV		1,0*5		5,000		
21	M	581R	hmota stěrková DF9, Mapelastic	kg	30,000	140,00	4 200,00
	VV		5*6,0		30,000		
	D	713	Izolace tepelné				1 325,00
22	K	713143911	Doplnění PUR pěny tloušťky vrstvy 20 mm	m2	2,500	530,00	1 325,00
	VV		5*0,5		2,500		

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rajhradice ZŠ, statické zajištění - vícepráce

Objekt:

03 - Trhliny

KSO:

Místo: Rajhradice

CC-CZ:

Datum: 18.1.2023

Zadavatel:

Obec Rajhradice

IČ:

00488291

DIČ:

Zhotovitel:

SASTA CZ, a.s.

IČ:

26240980

DIČ:

CZ26240980

Projektant:

Ing. Ladislav Huryta, HURYTA s.r.o.

IČ:

25569155

DIČ:

CZ25569155

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

437 892,76

DPH základní
snížená

Základ daně
437 892,76
0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
91 957,48
0,00

Cena s DPH

v CZK

529 850,24

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis: 31.1.2023

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

OBEC RAJHRADICE
Krátká 379
664 61 Rajhrad

SASTA (21)
stavby
Votroubkova 11, 620 00 BRNO
IČO: 26240980 DIČ: CZ26240980
tel.: 544 422 351 ID OS: 36tf7kc

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rajhradice ZŠ, statické zajištění - vícepráce

Objekt:

03 - Trhliny

Místo:

Rajhradice

Datum:

18.1.2023

Zadavatel:

Obec Rajhradice

Projektant:

Ing. Ladislav Huryta,
HURYTA s.r.o.

Zhotovitel:

SASTA CZ, a.s.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

437 892,76

HSV - Práce a dodávky HSV

411 399,28

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

25 070,10

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

385 142,90

998 - Přesun hmot

1 186,28

PSV - Práce a dodávky PSV

26 493,48

784 - Dokončovací práce - malby a tapety

26 493,48

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Rajhradice ZŠ, statické zajištění - vícepráce

Objekt:

03 - Trhliny

Místo:

Rajhradice

Datum:

18.1.2023

Zadavatel:

Obec Rajhradice

Projektant:

Ing. Ladislav Huryta,
HURYTA s.r.o.

Zhotovitel:

SASTA CZ, a.s.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

437 892,76

D HSV

Práce a dodávky HSV

411 399,28

D 6

Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

25 070,10

1	K	619995001	Začištění omítek kolem oken, dveří, podlah nebo obkladů	m	117,700	213,00	25 070,10
---	---	-----------	---	---	---------	--------	-----------

D 9

Ostatní konstrukce a práce, bourání

385 142,90

2	K	985141112	Vyčištění trhlin a dutin ve zdivu š do 30 mm hl do 300 mm	m	578,560	110,00	63 641,60
---	---	-----------	---	---	---------	--------	-----------

VV

"1np" 40,98+16,70+(6,70*8)+16,70

127,980

VV

"2np" (40,98*6)+(16,70*2)+(6,70*8)

332,880

VV

"podélné" 2*6,85+8*6,70+5*7,20

103,300

VV

"svislé" 6*2,40

14,400

VV

Součet

578,560

3	K	985233111	Úprava spár po spárování zdiva uhlazením spára dl do 6 m/m2	m	117,700	46,00	5 414,20
---	---	-----------	---	---	---------	-------	----------

VV

103,30+14,40

117,700

4	K	985421111	Injektáž trhlin š 2 mm v cihelném zdivu tl do 300 mm aktivovanou cementovou maltou včetně vrtů	m	117,700	1 300,00	153 010,00
---	---	-----------	--	---	---------	----------	------------

VV

103,30+14,40

117,700

5	K	985442112	Přidavná šroubovitá nerezová výztuž 1 kotva D 6 mm ve vrtu vyvrtaném příklepem	m	103,700	1 440,00	149 328,00
---	---	-----------	--	---	---------	----------	------------

VV

(6,85*2+7,20*2+7,20*2+6,70*2+6,70*2)

69,300

VV

7,20

7,200

VV

(2*2,40+2*2,40+2*2,40)

14,400

VV

Mezisoučet

90,900

VV

90,90/0,40*0,40+16*0,80

103,700

6	K	985442292	Příplatek k cenám přidavné šroubovitě nerezové výztuže za délku do 1 m jednotlivě	m	103,700	104,00	10 784,80
---	---	-----------	---	---	---------	--------	-----------

VV

90,90/0,40*0,40+16*0,80

103,700

7	K	985676112	Výztuž ztužujících věnců z oceli 10 505	t	0,041	72 300,00	2 964,30
---	---	-----------	---	---	-------	-----------	----------

VV

103,30*0,395/1000

0,041

D 998

Přesun hmot

1 186,28

8	K	998018002	Přesun hmot ruční pro budovy v přes 6 do 12 m	t	0,631	1 880,00	1 186,28
---	---	-----------	---	---	-------	----------	----------

D PSV

Práce a dodávky PSV

26 493,48

D 784

Dokončovací práce - malby a tapety

26 493,48

9	K	784111011	Obroušení podkladu omítnutého v místnostech v do 3,80 m	m2	115,712	17,50	2 024,96
---	---	-----------	---	----	---------	-------	----------

VV

578,56*0,20

115,712

10	K	784111031	Omytí podkladu v místnostech v do 3,80 m	m2	115,712	41,60	4 813,62
----	---	-----------	--	----	---------	-------	----------

VV

578,56*0,20

115,712

11	K	784121001	Oškrabání malby v místnostech v do 3,80 m	m2	115,712	36,60	4 235,06
----	---	-----------	---	----	---------	-------	----------

VV

578,56*0,20

115,712

12	K	784161001	Tmelení spar a rohů šířky do 3 mm akrylátovým tmelem v místnostech v do 3,80 m	m	578,560	23,60	13 654,02
----	---	-----------	--	---	---------	-------	-----------

VV

578,56

578,560

13	K	784191007	Čištění vnitřních ploch podlah po provedení malířských prací	m2	564,160	3,13	1 765,82
----	---	-----------	--	----	---------	------	----------

VV

1,0*(578,56-6*2,40)

564,160

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rajhradice ZŠ, statické zajištění - vícepráce

Objekt:

04 - Trhlina v horním líci nad 2NP

KSO:

Místo: Rajhradice

CC-CZ:

Datum: 18.1.2023

Zadavatel:

Obec Rajhradice

IČ:

00488291

DIČ:

Zhotovitel:

SASTA CZ, a.s.

IČ:

26240980

DIČ:

CZ26240980

Projektant:

Ing. Ladislav Huryta, HURYTA s.r.o.

IČ:

25569155

DIČ:

CZ25569155

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

130 394,20

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	130 394,20	21,00%	27 382,78
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

157 776,98

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

OBEC RAJHRADICE
Krátká 379
664 61 Rajhrad

SASTA (21) **CZ**
sanace staveb
Votroubkova 11, 620 00 BRNO
IČO: 26240980 DIČ: CZ26240980
tel.: 544 422 351 ID DS: 36tf7kc

Datum a podpis: 31.1.2023

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rajhradice ZŠ, statické zajištění - vícepráce

Objekt:

04 - Trhlina v horním líci nad 2NP

Místo:

Rajhradice

Datum:

18.1.2023

Zadavatel:

Obec Rajhradice

Projektant:

Ing. Ladislav Huryta,
HURYTA s.r.o.

Zhotovitel:

SASTA CZ, a.s.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

130 394,20

HSV - Práce a dodávky HSV

116 870,20

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

116 870,20

PSV - Práce a dodávky PSV

13 524,00

735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa

13 524,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Rajhradice ZŠ, statické zajištění - vicepráce
Objekt: 04 - Trhlina v horním líci nad 2NP

Místo: Rajhradice
Zadavatel: Obec Rajhradice
Zhotovitel: SASTA CZ, a.s.

Datum: 18.1.2023
Projektant: Ing. Ladislav Huryta,
HURYTA s.r.o.
Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 130 394,20

D HSV Práce a dodávky HSV 116 870,20

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 116 870,20

1	K	977343212	Frézování drážek v podlahách z betonu do 50x50 mm	m	69,000	151,00	10 419,00
VV					69,0	69,000	
2	K	985331212	Dodatečné vlepování betonářské výztuže D 10 mm do chemické malty	m	69,000	1 390,00	95 910,00
3	M	13021012	tyč ocelová kruhová žebírková DIN 488 jakost B500B (10 505) výztuž do betonu D 10mm	t	0,044	72 300,00	3 181,20
VV					69*0,00064 'Přepočtené koeficientem množství	0,044	
4	K	985422111	Injektáž trhlín š do 0,5 mm v ŽB kcích tl do 100 mm epoxidem	m	4,000	1 840,00	7 360,00

D PSV Práce a dodávky PSV 13 524,00

D 735 Ústřední vytápění - otopná tělesa 13 524,00

5	K	735531001	Vysekání drážky	m	69,000	196,00	13 524,00
---	---	-----------	-----------------	---	--------	--------	-----------

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rajhradice ZŠ, statické zajištění - vícepráce

Objekt:

05 - Zesílení stropu 2np na protlačení

KSO:

Místo: Rajhradice

CC-CZ:

Datum: 18.1.2023

Zadavatel:

Obec Rajhradice

IČ:

00488291

DIČ:

Zhotovitel:

SASTA CZ, a.s.

IČ:

26240980

DIČ:

CZ26240980

Projektant:

Ing. Ladislav Huryta, HURYTA s.r.o.

IČ:

25569155

DIČ:

CZ25569155

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

64 218,85

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	64 218,85	21,00%	13 485,96
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

77 704,81

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

31.1.2023

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

OBEC RAJHRADICE

Krátká 379

664 61 Rajhrad

SASTA²¹cz
s a n a c e s t a v e b
Votroubkova 11, 620 00 BRNO
IČO: 26240980 DIČ: CZ26240980
tel.: 544 422 351 ID DS: 36tf7kc

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rajhradice ZŠ, statické zajištění - vícepráce

Objekt:

05 - Zesílení stropu 2np na protlačení

Místo:

Rajhradice

Datum:

18.1.2023

Zadavatel:

Obec Rajhradice

Projektant:

Ing. Ladislav Huryta,
HURYTA s.r.o.

Zhotovitel:

SASTA CZ, a.s.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

64 218,85

HSV - Práce a dodávky HSV

29 078,20

4 - Vodorovné konstrukce

2 180,70

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

25 137,50

998 - Přesun hmot

1 760,00

PSV - Práce a dodávky PSV

35 140,65

763 - Konstrukce suché výstavby

10 000,00

767 - Konstrukce zámečnické

25 140,65

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Rajhradice ZŠ, statické zajištění - vícepráce

Objekt:

05 - Zesílení stropu 2np na protlačení

Místo:

Rajhradice

Datum:

18.1.2023

Zadavatel:

Obec Rajhradice

Projektant:

Ing. Ladislav Huryta,
HURYTA s.r.o.

Zhotovitel:

SASTA CZ, a.s.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

64 218,85

D HSV Práce a dodávky HSV 29 078,20

D 4 Vodorovné konstrukce 2 180,70

1	K	411354311	Zřízení podpěrné konstrukce stropů výšky do 4 m tl přes 5 do 15 cm	m2	9,000	188,00	1 692,00
---	---	-----------	--	----	-------	--------	----------

VV 3*3 9,000

2	K	411354312	Odstranění podpěrné konstrukce stropů výšky do 4 m tl přes 5 do 15 cm	m2	9,000	54,30	488,70
---	---	-----------	---	----	-------	-------	--------

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 25 137,50

3	K	946111113	Montáž pojízdných věží trubkových/dílcových š přes 0,6 do 0,9 m dl do 3,2 m v přes 2,5 do 3,5 m	kus	1,000	2 180,00	2 180,00
---	---	-----------	---	-----	-------	----------	----------

4	K	946111213	Příplatek k pojízdným věžím š přes 0,6 do 0,9 m dl do 3,2 m v do 3,5 m za první a ZKD den použití	kus	14,000	306,00	4 284,00
---	---	-----------	---	-----	--------	--------	----------

5	K	946111813	Demontáž pojízdných věží trubkových/dílcových š přes 0,6 do 0,9 m dl do 3,2 m v přes 2,5 do 3,5 m	kus	1,000	1 310,00	1 310,00
---	---	-----------	---	-----	-------	----------	----------

6	K	953965135	Kotevni šroub pro chemické kotvy M 16 dl 500 mm	kus	14,000	245,00	3 430,00
---	---	-----------	---	-----	--------	--------	----------

7	K	977151111	Vrty do stavebních materiálů D do 35 mm	m	3,500	1 890,00	6 615,00
---	---	-----------	---	---	-------	----------	----------

VV 14*0,25 3,500

8	K	97715111R	Zapravení otvorů po osazení HEB	m	1,050	1 500,00	1 575,00
---	---	-----------	---------------------------------	---	-------	----------	----------

VV 2*0,30+0,45 1,050

9	K	977151124	Otvory do stavebních materiálů D do 180 mm pro HEB100	m	1,050	5 470,00	5 743,50
---	---	-----------	---	---	-------	----------	----------

VV 2*0,30+0,45 1,050

D 998 Přesun hmot 1 760,00

10	K	998018002	Přesun hmot ruční pro budovy v přes 6 do 12 m	t	1,000	1 760,00	1 760,00
----	---	-----------	---	---	-------	----------	----------

D PSV Práce a dodávky PSV 35 140,65

D 763 Konstrukce suché výstavby 10 000,00

11	K	76313143R	SDK podhled bez izolace spodní kce profil REI do 90	m2	4,000	2 500,00	10 000,00
----	---	-----------	---	----	-------	----------	-----------

D 767 Konstrukce zámečnické 25 140,65

12	K	767995111	Montáž atypických zámečnických konstrukcí hm do 5 kg	kg	45,000	153,00	6 885,00
----	---	-----------	--	----	--------	--------	----------

VV 10+29+6 45,000

13	M	13611238	plech ocelový hladký jakost S235JR tl 15mm tabule	t	0,050	42 400,00	2 120,00
----	---	----------	---	---	-------	-----------	----------

VV 45*0,0011 'Přepočtené koeficientem množství 0,050

14	K	767995113	Montáž atypických zámečnických konstrukcí - HEB profilů	kg	108,120	82,90	8 963,15
----	---	-----------	---	----	---------	-------	----------

VV (2,10+2*1,60)*20,40 108,120

15	M	13010970	ocel profilová jakost S235JR (11 375) průřez HEB 100	t	0,151	47 500,00	7 172,50
----	---	----------	--	---	-------	-----------	----------

VV 108,12*0,0014 'Přepočtené koeficientem množství 0,151

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rajhradice ZŠ, statické zajištění - vícepráce

Objekt:

06 - VRN

KSO:

Místo:

Rajhradice

Zadavatel:

Obec Rajhradice

Zhotovitel:

SASTA CZ, a.s.

Projektant:

Ing. Ladislav Huryta, HURYTA s.r.o.

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

18.1.2023

IČ:

00488291

DIČ:

IČ:

26240980

DIČ:

CZ26240980

IČ:

25569155

DIČ:

CZ25569155

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

115 200,00

DPH základní

Základ daně

115 200,00

Sazba daně

21,00%

Výše daně

24 192,00

snížená

0,00

15,00%

0,00

Cena s DPH

v

CZK

139 392,00

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

31.1.2023

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

OBEC RAJHRADICE
Krátká 379
664 61 Rajhrad

SASTA²¹cz
s a n a c e s t a v e b
Votroubkova 11, 620 00 BRNO
IČO: 26240980 DIČ: CZ26240980
tel.: 544 422 351 ID DS: 36tf7kc

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rajhradice ZŠ, statické zajištění - vícepráce

Objekt:

06 - VRN

Místo:

Rajhradice

Datum:

18.1.2023

Zadavatel:

Obec Rajhradice

Projektant:

Ing. Ladislav Huryta,
HURYTA s.r.o.

Zhotovitel:

SASTA CZ, a.s.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

115 200,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

115 200,00

VRN3 - Zařízení staveniště	33 600,00
VRN4 - Inženýrská činnost	28 800,00
VRN6 - Územní vlivy	16 800,00
VRN7 - Provozní vlivy	36 000,00

SOUPIS RACÍ

Stavba:

Rajhradice ZŠ, statické zajištění - vícepráce

Objekt:

06 - VRN

Místo:

Rajhradice

Datum:

18.1.2023

Zadavatel:

Obec Rajhradice

Projektant:

Ing. Ladislav Huryta,
HURYTA s.r.o.

Zhotovitel:

SASTA CZ, a.s.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

115 200,00

D VRN

Vedlejší rozpočtové náklady

115 200,00

D VRN3

Zařízení staveniště

33 600,00

1	K	030001000	Zařízení staveniště	kpl	1,000	33 600,00	33 600,00
VV		"0,24*140.000=>33.600" 1			1,000		

D VRN4

Inženýrská činnost

28 800,00

2	K	040001000	Inženýrské a projektové práce	kpl	1,000	19 200,00	19 200,00
VV		"0,24*80.000=>19.200" 1			1,000		

3	K	045203000	Kompletační činnost	kpl	1,000	9 600,00	9 600,00
VV		"0,24*40.000=9.600" 1			1,000		

D VRN6

Územní vlivy

16 800,00

4	K	060001000	Územní vlivy	kpl	1,000	16 800,00	16 800,00
VV		"0,24*70.000=16.800" 1			1,000		

D VRN7

Provozní vlivy

36 000,00

5	K	070001000	Provozní vlivy	kpl	1,000	36 000,00	36 000,00
VV		"0,24*150.000=36.000" 1			1,000		

Ověřovací doložka pro převedení dokumentu v analogové podobě na dokument v digitální podobě podle § 69a

Obsah dokumentu v analogové podobě odpovídá obsahu dokumentu v digitální podobě.
Převedením dokumentu se nepotvrzuje správnost a pravdivost údajů a jejich soulad s právními předpisy.

Vstup bez viditelného prvku.

Název vstupu: 20230201141053155.pdf

Číslo ověření: ORAJE34P679N

Počet stran: 24

Subjekt, který konverzi dokumentu provedl: Obec Rajhradice

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 01-02-2023 13:59

Jméno a příjmení osoby, která konverzi dokumentu provedla: Kateřina Sekaninová